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Luka  İncil’inden Sözler [12,32-48] .
32«Korkma, ey küçük sürü! Çünkü Babanız, egemenliği size 

vermeyi uygun gördü. 33Mallarınızı satın, sadaka olarak verin. 
Kendinize eskimeyen keseler, göklerde tükenmeyen bir hazine 
edinin. Orada ne hırsız ona yaklaşır, ne de güve onu yer. 34Hazi-
neniz neredeyse, yüreğiniz de orada olacak.

Uyanık ve hazırlıklı olun
35«Kuşaklarınız belinizde bağlı ve kandilleriniz yanar durum-

da hazır olun. 36Düğün şenliğinden dönecek olan efendilerinin 
gelip kapıyı çaldığı an kapıyı ona hemen açmaya hazır bekleyen-
ler gibi olun. 37Efendileri geldiğinde uyanık bulunan kölelere ne 
mutlu! Size doğrusunu söyleyeyim, efendileri beline kuşağını 
bağlayacak, kölelerini sofraya oturtacak ve gelip onlara hizmet 
edecek. 38Efendi gecenin ister ikinci, ister üçüncü nöbetinde 
gelsin, uyanık bulacağı kölelere ne mutlu! 39Ama şunu bilin ki, ev 
sahibi, hırsızın hangi saatte geleceğini bilse, evinin soyulmasına 
fırsat vermez. 40Siz de hazır olun. Çünkü İnsanoğlu, ummadığı-
nız bir saatte gelecektir.»

41Petrus, «Rab» dedi, «bu benzetmeyi bizim için mi anlatıyor-
sun, yoksa herkes için mi?»

42Rab da şöyle dedi: «Efendinin, uşaklarına yemek paylarını 
vaktinde vermek için üzerlerinde yetkili kılacağı güvenilir ve 
akıllı kâhya kimdir? 43Efendisi eve döndüğünde işinin başında 
bulacağı o köleye ne mutlu! 44Size gerçeği söyleyeyim, efendisi 
onu tüm malının üzerinde yetkili kılacak. 45-46Ama o köle kendi 
kendine, `Efendim gelmekte gecikiyor’ derse ve kadın erkek 
diğer hizmetkârları dövmeye, yiyip içip sarhoş olmaya başlarsa, 
efendisi, onun beklemediği bir günde, ummadığı bir saatte gele-
cek, onu şiddetle cezalandıracak ve imansızlarla bir tutacaktır.

47«Efendisinin isteğini bilip de hazırlık yapmayan, onun iste-
ğini yerine getirmeyen köle çok dayak yiyecek. 48Oysa bilmeden 
köteği hak eden davranışlarda bulunan, az dayak yiyecek. Kime 
çok verilmişse, ondan çok istenecek. Kime çok şey emanet edil-
mişse, kendisinden daha fazlası istenecektir.
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Giriş:
Bu okumada, düşünce ve beklentilerimizi asıl olana yönlendirmek 

ve esas ve gerçek olana yönlendirmek üzere çağrılıyoruz. Rab’bin 
yeniden geleceği zaman uzak görünse de, O’nu beklediğimiz vakti 
kavga ederek, sarhoşluk ve sefahat ile geçireceğimize, her an gelecek-
miş gibi ciddiyet ve hazırlıkla geçirmeliyiz.

Düşünceye yönelten sorular :
•	 Beklentilerinizin karşılanmadığı anları düşünün… Tepkileriniz 

nasıldı?
•	 Mesih İsa’nın sizi sofraya davet edip, size hizmet ettiğini hayal 

edebilir misiniz?
•	 Umudunuzu yitirip, beklentinizin imkansız göründüğü bir 

anda, Rabbimiz Mesih İsa’nın mucizevi yardımının size ulaştığı 
zamanları düşünün...

•	 Bunun tam da tersi durumda cezalandırılmayı hak ettiğiniz 
anlar oldu mu?
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Paylaşım  Kuralları:
Paylaşim sırasında; kullanılan dilin kişiye özel ve özgün olması, 

güven ortamını sağlanması açısından önemlidir. 
1.	 Eğitme Çabasında Olmayın; Kendi düşüncenizi ısrarla kabul ettirmeğe 

çalışmayın. 
2.	 Tepki Vermekten Kaçının; Diğerleri paylaşırken yorum yapmayın, sözlü 

veya şekilsel tepki vermekten kaçının.
3.	 Zamana Dikkat Edin; Az ve öz ifade kullanın, kendinize ayrılan zamana 

uyun ve uyarı geldiğinde kısaca toparlayıp sözünüzü tamamlayın.
4.	 Kendinize Özgü İfade kullanın, başkalarının değil, kendinize özgün 

ifadeler ile içgörünüzü paylaşın, duygularınız ve anlattıklarınız gerçek hayattan 
ve samimi olsun. Öğrenilmiş felsefe, mitoloji bilgilerini paylaşma yerinin de 
burası olmadığını hatırlayın.

5.	 Burada Kalsın; Başkalarının isimlerini ve yaşanmışlıklarını paylaşmaktan 
kaçının ve paylaşılanları ve özgün hikayeleri başkalarına aktarmayın, gizlilik 
kuralına saygı ile uyun.

Sabırla dinleyelim; başkası konuşurken sessizce ve sabırla dinleyelim, bu 
paylaşımlardan da öğreneceğimiz birçok şeyin olduğunu fark edin.

Telefonlarımızı kapatalım; İncil okuması ve paylaşımı yalnızca bir 
saat… Telefon konuşmalarını bu zaman zarfı dışında yapalım.

Bir  sonraki buluşmamız: 
yeri:  Moda Asompsiyon Kilisesi 

vakti:  Cumartesi,  17:00
Katılmak isteyen tüm dostlar davetlidir...
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